
Ol/nivei¿i</ad oA&cionat Je
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 4253458

RES. H N° 0 4 3 0 / 1 5

EXPTEN°5- 230/12

Salta' O 6 MAY 2015

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que los alumnos de la Carrera de
Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2.005. NOELIA VANESA
OROZCO, LU N!1 710.063, y RODRIGO FERNANDO TEVES, LU N° 710.070,
tramitan aprobación de Tesis de Licenciatura; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H. N° 2246-12, se aprueba el Tema y se designa al Lie.
María Fedra Aimetta como Directora de Tesis de Licenciatura;

Que Dirección de Alumnos informa que los alumnos reúnen las
condiciones establecidas por el Reglamento de Tesis de Licenciatura, Res. H.
N" 2.290-12 y Res. H. N" 1.671-11;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Ciencias de la
Comunicación, eleva propuesta de Tribunal que tendrá a su cargo el estudio y
posterior evaluación cié Tesis de Licenciatura;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR H los miembros del Tribunal que tendrá a su cargo
el estudio y posterior evaluación del Trabajo de Tesis, para acceder al Titulo de
Licenciados en Ciencias de la Comunicación, presentado por los alumnos
NOELIA VANESA OROZCO, LU N ü 710.063, y RODRIGO FERNANDO TEVES,
LU N 710.070: "PRÁCTICAS, ESPACIOS, ÁMBITOS DE PARTICIPACIÓN Y
CONFORMACIÓN DE IDENTIDADES DE LOS JÓVENES INTEGRANTES DE
LA ASOCIACIÓN EN LUCHA POR LA DIVERSIDAD SEXUAL (ALuDÍS) EN LA
CIUDAD DE SALTA, DURANTE LOS AÑOS 2.010-2.012".

Titulares: Lie. Débora Betina Gilbert (Presidente)
Líe. Silvia Yolanda Castillo
Líe. María Fedra Aimetta

Suplentes: Mg. Ariel Alfredo Duran
Lie. María Celeste Juárez
Dra. Adriana María Isabel Zaffaroni

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los mieni.bros del Tribunal y comunicar a los
aiumnos interesados, D i i v r t n r n d-i- Tx'wis. Kscuela de Ciencias de la
Comunicación, Dirección de Alumnos* y H < > ] r t - i n . O f i c i a l .
MJL/cp

ÍIANAR. LÓPEZ
Secretaría Académica
jrf f P Humantóaóo!1 - UWSr

DECAKA
Facultad <J» HumantdadeB UNSa


